
PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36 DEL D.LGS. N. 50/2016, PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DELLA SEGNALETICA DI 
INDICAZIONE DI AMBIENTE E SICUREZZA DA INSTALLARE PRESSO I LIVELLI 3, 5 E 6 CORPO G E LIVELLI -1 E 8 DEL CORPO F 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “MAGNA GRAECIA” DI CATANZARO  

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, Località 
Germaneto , tel 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: areagarecontratti@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 
3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016. 
4. Oggetto: Fornitura e posa in opera della segnaletica di indicazione di ambiente e sicurezza da installare presso i livelli 3, 5 e 6 Corpo G e 

livelli -1 e 8 del Corpo F dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro CIG. n. Z011A2E60F 
5. Data di aggiudicazione: 21 luglio 2016 
6. Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) del medesimo D.Lgs. n. 50/2016. 
7. Numero offerte ricevute: 3 
8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società Marano Geom. Sebastiano S.r.l. con sede in Via Silvio Sesti, n. 14 - Cosenza (CS),. 
9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 21.000,00 (ventunomila/00€) IVA esclusa soggetti a ribasso, oltre € 630,00 

(seicentotrenta/00€) quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 
10. Valore finale dell’appalto: € 14.491,30 (quattordicimilaquattrocentonovantuno/30€), oltre € 630,00 (seicentotrenta/00€) quali oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso. 
11. Data pubblicazione procedura MEPA: 14 giugno 2016 
12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Mario Greco n. 1 

mailto:areagarecontratti@unicz.it

